

001059

Relatório de Proposta Comercial

HT COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 47.409.179/0001-07
 Telefone: (61) 99813-5710
 E-mail: htcomercioservicos3@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ALEX ALMEIDA FERNANDES
 CPF representante legal: 01961212137
 E-mail representante legal: htcomercioservicos3@gmail.com

Propostas Definitivas

HT COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	Inseticida eficiente para matar mosquitos (inclusive o mosquito da dengue), pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas.	PROINSET	PROINSET	50	R\$ 9,07	R\$ 453,50
0020	RODINHO PARA PIA DE USO DOMÉSTICO	RODOFORTE	RODOFORTE	6	R\$ 5,40	R\$ 32,40
0021	SABÃO EM PEDRA MULTIUSO BIODEGRADÁVEL NEUTRO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 05 UNIDADES CADA	KRA-KRA	KRA-KRA	6	R\$ 6,75	R\$ 40,50
0024	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056	RECIPLA	RECIPLA	15	R\$ 21,60	R\$ 324,00
0025	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 50 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056	RECIPLA	RECIPLA	15	R\$ 31,05	R\$ 465,75
0029	ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO COM 14 PCT X 08 UN C/ 60 G.	ASSOLAN	ASSOLAN	3	R\$ 22,11	R\$ 66,33
0030	LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL 500ML	QBOA	QBOA	150	R\$ 3,31	R\$ 496,50
0040	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE COCO, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.	KIKAKAU	KIKAKAU	15	R\$ 4,04	R\$ 60,60
0078	PÃO DE QUEIJO MINIMO DE 50G CADA	HT	HT	10.000	R\$ 1,40	R\$ 14.000,00
0079	BISCOITO DE QUEIJO MINIMO DE 50G CADA	HT	HT	10.000	R\$ 1,90	R\$ 19.000,00
0080	SALGADOS FRITO MINIMO DE 100G CADA	HT	HT	300	R\$ 72,90	R\$ 21.870,00
0081	SALGADOS ASSADO MINIMO DE 100G CADA	HT	HT	300	R\$ 87,75	R\$ 26.325,00



001060

0083	ROSCAS MÍNIMO 200 G CADA	HT	HT	5.000	R\$ 2,03	R\$ 10.150,00
0084	SANDUÍCHE NATURAL (PÃO, PRESUNTO, MUSSARELA, ALFACE E TOMATE) MÍNIMO DE 250G CADA	HT	HT	2.000	R\$ 5,20	R\$ 10.400,00
TOTAL				27.860		R\$ 103.684,58

ES COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 36.109.599/0001-43
 Telefone: (61) 99804-0530
 E-mail: escomercioservicos@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: JOSE EDMAR PEREIRA DE SOUSA
 CPF representante legal: 40090612191
 E-mail representante legal: escomercioservicos@gmail.com

Propostas Definitivas

ES COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0016	PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA - CABO CURTO E LONGO	BETTANIN	BETTANIN	4	R\$ 14,12	R\$ 56,48
0023	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 25 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056	ESFRELUX	ESFRELUX	15	R\$ 45,63	R\$ 684,45
0049	SUCO DE NECTAR DA FRUTA - SABOR PÊSSEGO, PRONTOS PARA BEBER TIPO NECTAR EM CAIXINHA TETRA PAK 1L INGREDIENTES: AGUA ACUCAR, VITAMINAS (C, E, B3, A, D, B6, E B12), ATOMA SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL, ACIDULANTE ACIDO CITRICO, ESTABILIZANTES GOMA GUAR E ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE.	DAFRUTA	DAFRUTA	50	R\$ 5,72	R\$ 286,00
0051	MANTEIGA DE LEITE COM SAL POTE 1KG, CAIXA COM 06 UNIDADES	DELINE	DELINE	20	R\$ 18,45	R\$ 369,00
0053	ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS 500ML, com ph acima de 4,8.	ITIQUEIRA	ITIQUEIRA	3.000	R\$ 2,18	R\$ 6.540,00
0054	BOMBOM CHOCOLATE BRANCO PACOTE COM 1KG, CONTÉM APROXIMADAMENTE 50 BOMBONS	LACTA	LACTA	30	R\$ 57,26	R\$ 1.717,80
0059	SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, pacote com 3KG	NOBRE	NOBRE	20	R\$ 23,31	R\$ 466,20
0061	SAL REFINADO Tradicional Pacote de 1kg	CISNE	CISNE	15	R\$ 2,24	R\$ 33,60
0062	CEBOLA Branca	CEASA	CEASA	50	R\$ 5,65	R\$ 282,50
0065	OVOS BRANCOS CARTELA COM 30 UNIDADES	MANTIQUEIRA	MANTIQUEIRA	120	R\$ 24,46	R\$ 2.935,20
0069	REQUEIJÃO CREMOSO tradicional, copo 200g	POLENCHI	POLENCHI	50	R\$ 10,61	R\$ 530,50
0071	CANECA ALUMÍNIO 3 LITROS.	ELITEC	ELITEC	3	R\$ 91,63	R\$ 274,89
0072	CONJUNTO DE COPO DE VIDRO TRANSPARENTE COM MÍNIMO 06 UNIDADES, COM CAPACIDADE DE 330 ML.	CLINK	CLINK	5	R\$ 55,80	R\$ 279,00



0073	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 2L	WOLFF	WOLFF	5	R\$ 49,98	R\$ 249,90
0074	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	ITAMBE	ITAMBE	120	R\$ 34,13	R\$ 4.095,60
0075	PRESUNTO FATIADO	FRIMESA	FRIMESA	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
0076	MORTADELA FATIADA	FRIMESA	FRIMESA	120	R\$ 15,50	R\$ 1.860,00
0077	PÃES DE SAL	FABRICA PROPRIA	FABRICA PROPRIA	500	R\$ 14,29	R\$ 7.145,00
0085	PUDIM DE LEITE CONDENSADO MÍNIMO 150 G	FABRICA PROPRIA	FABRICA PROPRIA	100	R\$ 12,48	R\$ 1.248,00
0086	TORTAS DOCE MINIMO DE 500G CADA	FABRICA PROPRIA	FABRICA PROPRIA	100	R\$ 40,33	R\$ 4.033,00
0087	TORTAS SALGADAS MINIMO DE 500G CADA	FABRICA PROPRIA	FABRICA PROPRIA	100	R\$ 38,66	R\$ 3.866,00
0088	INSUMOS PARA A CAFETEIRA (CAFÉ EM GRÃO) 1 KG	PILAO	PILAO	24	R\$ 81,66	R\$ 1.959,84
0089	INSUMOS PARA CAFETEIRA (CAPUCCINO COM CANELA) 1 KG	AMERICA	AMERICA	60	R\$ 81,66	R\$ 4.899,60
0090	INSUMOS PARA A CAFETEIRA (Chocolate) 1kg	QUALIMAX	QUALIMAX	60	R\$ 84,00	R\$ 5.040,00
TOTAL				4.691		R\$ 52.212,56

LP COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

CPF/CNPJ: 58.998.829/0001-05
 Telefone: (61) 99864-1514
 E-mail: licitacaolp001@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: MARCIO DOMINGOS GOMES DE BRITO
 CPF representante legal: 81774397153
 E-mail representante legal: licitacaolp001@gmail.com

Propostas Definitivas

LP COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0004	LIMPA VIDRO ANTI- EMBAÇANTE EM SPRAY 500ML	AZULIN	AZULIN	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00
0005	LIMPA PISO PORCELANATO 1 L.	RENOVEX	RENOVEX	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
0006	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE. MEDIDA 75 X 110 MM. PACOTE COM 10 UNIDADES	ASSOLAN	ASSOLAN	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
0007	CERA LÍQUIDA EM FRASCO PLÁSTICO DE 01LT. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: CERA DE POLIETILENO, POLIFILM, METILDIGLICOL, CONSERVANTE, ALCANOLAMIDA, CORANTE E PERFUMADO, COR INCOLOR	ROUXINOL POLITRIZ	ROUXINOL POLITRIZ	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
0009	DESINFETANTE PERFUMADO DE LAVANDA, FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 02 LITROS	PREOZA	PREOZA	400	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
0012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM CERDAS EM NYLON	PURA CASA	PURA CASA	4	R\$ 2,10	R\$ 8,40
0017	PANO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA EM FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 38X26CM	COPALIMPA	COPALIMPA	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
0027	VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO 30CM COM CABO DE 120CM	PURA CASA	PURA CASA	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00



18001062

0028	ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR PARA AS MÃOS 70%, 420GR, COM VÁLVULA, NEUTRO, BIDESTILADO, ISENTO DE CONTAMINANTES	GEOALCOOL	GEOALCOOL	50	R\$ 13,39	R\$ 669,50
0031	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, BRANCO: MEDIDAS 20X20,5 COM MÍNIMO 1000 FOLHAS.	BOM AR	BOM AR	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
0035	PRATO DESCARTÁVEL DE 21 CM, PCT C/10 UND	TERMOPOR	TERMOPOR	50	R\$ 1,60	R\$ 80,00
0039	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.	LIANE	LIANE	15	R\$ 4,50	R\$ 67,50
0041	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER, de textura crocante, com odor, sabor e cor característicos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno. Atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.	AMANDA	AMANDA	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
0045	REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 1,5 LT. Os sabores devem ser variados, contendo as seguintes composições: Cola - (Água gaseificada, extrato de noz de cola, cafeína, corante amarelo IV, acidulante INS 338 e aroma natural. Não contém glúten, não alcoólico); Laranja - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de laranja, 10%, aroma artificial, acidulante INS 330, conservador INS 211, estabilizantes INS 444 e INS 480, corante artificial INS 110. Não contém glúten, não alcoólico); Uva - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de uva 10%, acidulantes INS 330, conservador INS 211, corantes artificiais INS 123, INS 133 e tratatzina, aroma sintético artificial, não contém glúten, não alcoólico); Guaraná - (Água gaseificada, açúcar, semente de guaraná, 0,025%, acidulante INS 330, corante amarelo IV, aroma sintético idêntico ao natural, conservador INS 211, não contém glúten, não alcoólico) e Limão (Água gaseificada, açúcar, suco natural de limão 2,5%, aroma natural, acidulante INS 330, e conservador INS 211. Não contém glúten, não alcoólico).	FANTA	FANTA	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00



001063

0050	SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA - SABOR UVA, PRONTOS PARA BEBER TIPO NÉCTAR EM CAIXINHA TETRA PAK 1L INGREDIENTES: AGUA ACUCAR, VITAMINAS (C, E, B3, A, D, B6, E B12), ATOMA SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL, ACIDULANTE ACIDO CITRICO, ESTABILIZANTES GOMA GUAR E ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE.	DA FRUTA	DA FRUTA	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
TOTAL				1.169		R\$ 8.333,40

GGC REPRESENTACOES COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA

CPF/CNPJ: 21.130.934/0001-18
 Telefone: (61) 99815-6900
 E-mail: ggcdistribuicao@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Gerson Gonçalves da Cunha
 CPF representante legal: 83568204134
 E-mail representante legal: ggcdistribuicao@gmail.com

Propostas Definitivas

GGC REPRESENTACOES COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Água sanitária em frasco plástico resistente com cloro ativo de 2,0 a 2,5% e outras substâncias, com registro no Ministério da Saúde em frasco de 01 litro.	GUNE	GUNE	350	R\$ 2,68	R\$ 938,00
0002	Álcool Etilico hidratado, 46° INPM - 54°gl, para uso doméstico, em frasco plástico transparente e resistente de 01 litro.	ANHAGUERA	ANHAGUERA	50	R\$ 5,95	R\$ 297,50
0010	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO DE PH7 PARA USO DOMÉSTICO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 500ML	BRISA	BRISA	240	R\$ 1,65	R\$ 396,00
0011	ESCOVA PARA HIGIENIZAR VASOS SANITÁRIOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PONTA ARREDONDADA E CERDAS FLEXÍVEIS	RODOFORT	RODOFORT	12	R\$ 5,15	R\$ 61,80
0013	GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 30X29,5CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	SOPELLA	SOPELLA	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00
0014	RODO PLÁSTICO DUPLO COM CABO DE MADEIRA 60CM. TAMANHO DO CABO 1,2M	RODOFORT	RODOFORT	30	R\$ 15,70	R\$ 471,00
0015	LUVA DE BORRACHA PARA TRABALHOS DOMÉSTICOS, PACOTE COM UM PAR NA COR AMARELA. TAMANHOS P, M, G E GG	KALIPSON	KALIPSON	100	R\$ 4,23	R\$ 423,00
0018	PANO PARA LIMPEZA, COPA E COZINHA DE PISO, ATOALHADO COM TAMANHO MÍNIMO DE 90X50CM	RODOFORT	RODOFORT	60	R\$ 9,45	R\$ 567,00
0019	FARDO C/ 72 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO VIP FOLHA DUPLA 30M X 10CM NEUTRO	BOB	BOB	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
0022	SABÃO EM PÓ, CAIXA DE 2,2 KG, SANITIZANTE E HIGIENIZADOR PARA TECIDOS E ROUPAS	ASSIM	ASSIM	150	R\$ 25,99	R\$ 3.898,50



001064

0032	DESODORIZADOR, APRESENTAÇÃO EM AEROSOL, APLICAÇÃO, AROMANTIZADOR, AMBIENTAL, COM AÇÃO NEUTRALIZANTE	PUROAR	PUROAR	45	R\$ 10,78	R\$ 485,10
0033	PACOTE COM 100 UNIDADES DE COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200ML, ESPECIFICAÇÃO: COPO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, EM POLIPROPILENO PP BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, PESO POR 100 (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS E DE ACORDO COM NORMA NBR 14.865/2002	TERMOPOT	TERMOPOT	400	R\$ 5,90	R\$ 2.360,00
0034	GARRAFA TÉRMICA, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, CAPACIDADE 1LITRO, COM AMPOLA DE VIDRO, MEDIDAS APROX. 32CM DE ALTURA E 12CM DE DIÂMETRO, C/ SISTEMA DE PRESSÃO	INVICTA	INVICTA	6	R\$ 68,25	R\$ 409,50
0036	ACHOCOLATADO - MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE ACHOCOLATADO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. O PRODUTO DEVE ESTAR COM SUAS CARACTERÍSTICAS DE COR, SABOR, CHEIRO, PRESERVADAS, DEVE SER FORMULADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SELECIONADAS. EMBALAGEM: DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIÉSTER METALIZADO/PEBD, ATÓXICO, HERMETICAMENTE SELADOS, COM PESO LÍQUIDO DE 800G CADA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 06 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	MARATA	MARATA	40	R\$ 15,99	R\$ 639,60
0037	AÇÚCAR CRISTAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 05 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE FERMENTAÇÃO, SUJIDADES, PARASITAS LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	NAZARE	NAZARE	210	R\$ 22,95	R\$ 4.819,50
0038	BALA MACIA SORTIDA, pacote de 600g, sabores: banana, coco, framboesa, maçã verde, morango, uva, laranja e abacaxi. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, acidulante ácido cítrico e ácido láctico, emulsificantes monos e glicérides de ácidos graxos e lecitina de soja, aromatizantes e corantes naturais cúrcuma e carmin de cochonilha. Não contém glúten.	ERLAN	ERLAN	50	R\$ 6,75	R\$ 337,50



0042	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 500 GR COM TOLERÂNCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS E ETC., SELO ABIC, COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITAS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS.	itiquira	itiquira	600	R\$ 36,90	R\$ 22.140,00
0043	CHÁ SABORES DIVERSOS – para infusão, tostado. Embalagem de 200g, livre de parasitas, mofo e qualquer substância nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.	LEAO	LEAO	120	R\$ 4,10	R\$ 492,00
0044	LEITE INTEGRAL, cor, aroma e odor característico, não rançoso, acondicionado em embalagem Tetra Pak contendo 1 L em caixa de 12 unidades, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) meses a contar da data de entrega.	HABITUS	HABITUS	45	R\$ 6,45	R\$ 290,25
0046	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, com alto teor de polpa, não fermentado acondicionado em garrafa plástica de 500 ml, atóxica, íntegra, isenta de sujidades, parasitas, e materiais estranhos. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.	DAFRUTA	DAFRUTA	50	R\$ 8,80	R\$ 440,00
0047	SUCO CONCENTRADO SABOR LARANJA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, ÍNTEGRA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	DAFRUTA	DAFRUTA	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
0048	SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA - SABOR GOIABA, PRONTOS PARA BEBER TIPO NÉCTAR EM CAIXINHA TETRA PAK 1L INGREDIENTES: AGUA ACUCAR, VITAMINAS (C, E, B3, A, D, B6, E B12), ATOMA SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL, ACIDULANTE ACIDO CITRICO, ESTABILIZANTES GOMA GUAR E ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE.	NUTRINECTAR	NUTRINECTAR	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00
0052	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS 500ML, com ph acima de 4,8.	itiquira	itiquira	4.500	R\$ 1,79	R\$ 8.055,00
0055	PACOTE DE BALAS DE CEREJA 600 GR	FREGGELS	FREGGELS	15	R\$ 8,05	R\$ 120,75
0056	PEITO DE FRANGO PACOTE MÍNIMO 1 KG	SUPER FRANGO	SUPER FRANGO	30	R\$ 17,20	R\$ 516,00
0057	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE SUCRALOSE. EMBALAGEM 100 ML	ASSUORIN	ASSUORIN	10	R\$ 7,50	R\$ 75,00



001066

0058	CUSCUZ DE MILHO, TIPO FLOCÃO, AMARELO, SEM SAL, ACONDICIONADO EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES DE 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUALIDADE DO PRODUTOR. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	sinha	sinha	15	R\$ 2,50	R\$ 37,50
0060	EXTRATO DE TOMATE SACHE 2 KG.	bonare	bonare	100	R\$ 14,78	R\$ 1.478,00
0063	MILHO VERDE enlatado 280g	predilecta	predilecta	50	R\$ 3,32	R\$ 166,00
0064	ÓLEO DE SOJA, tipo 1, garrafa 900 ml	soya	soya	50	R\$ 8,28	R\$ 414,00
0066	BATATA PALHA Tradicional, Pacote de 105g	karis	karis	200	R\$ 6,47	R\$ 1.294,00
0067	CAIXA DE SACHÊS, com 7g de Maionese, com 176 unidades	predilecta	predilecta	50	R\$ 12,12	R\$ 606,00
0068	CAIXA DE SACHÊS, com 7g de Ketchup, com 176 unidades	predilecta	predilecta	50	R\$ 12,12	R\$ 606,00
0070	BALDE DE PLÁSTICO, 5 LITROS, COM ALÇA REFORÇADA.	jaguar	jaguar	10	R\$ 9,70	R\$ 97,00
TOTAL				7.978		R\$ 55.331,50

